+ MCCCCVIIII, die XII marcii

Cura bonorum quondam Baptiste Dra- Recepimus MCCCCVIIII, die XIII marcii, 
ghi debet nobis pro Chrispiano Salvaigo3 in Iohanne de Roxio summos XXIIII sagios 
summos XXXVI sagios XXXVIIII haratos II
Item, die ea, pro Petro de Putheo summos Item, die ea, in Nicolao de Nicolao summos 
IIII sagios II sagios
Item, die ea, pro racione expensarum Item, die ea, in racione contractorum 
summum I sagios XXII haratos XIII asperorum, summos XVIIII sagios XXX-

XI haratos
Item, die ea, pro Antonio Medico sum
mos *** sagios XXXXII haratos XX
Item, die ea, pro Prospero Adurno sum- Summa: summi XXXXVIsagii XXXV harati 
mum I sagios III haratos XIII XX
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Item, die ea, pro domino Geronimo Dra
go, tunc consule, summos III sagios XII
Summa: summi XXXXVI sagii XXXV ba
rati XX

+ MCCCCVIIII, die ***

Cura bonorum predictorum debet [pro Recepimus MCCCCVIIII die m [...]4 coto- 
r] adone4 expensarum asperos DXXXV norum asperos VLXXXVI
Item, die ea, pro summis XVIIII dena- Item, die ea, per processu calleghe5, aspe- 
riis XXXXI contratatis ad asperi CCXX ros DCCCXVIII 
lo sommo I, de racione contratatorum, 
asperos IVCCCLXXX
Item, die ea, pro Antonio de Rebella, et Summa: asperi VDCCCCIIII 
sunt quos de mandato dicti domini con
sulis solvemus, asperos DLXIIII
Item, die ea, pro Geronimo Drago, et sunt Summa: asperi VDCCCCIIII 
quos sibi do de eius mandato tanquam 
consul necnon in obligatione cuiusdam 
littere dominorum consulum Caffe, aspe
ros CCCCXXVIII

/+ MCCCCVIIII, die ***

Cothonorum sachi XI, cantari XVIII, ro- Recepimus MCCCCVIIII, die Vili marcii, 
tuli XXXVI, racionis predicte venditis in in vendita de contrascriptis cantaris XVIII, 
publica callega de mandato domini con- rotulis XXXVI, venditis Chrispiano, aspe- 
sulis, precio de CCLXXXXV lo cantare, ros VCCCCXII 
debent pro Antonio de Castro et sunt pro 
ostellagio asperos LXVI
[Item]6, die ea, pro Antonio Medico, seri- Summa 
ba curie, sue ...6 unius pro centenario7, 
asperos LIIII
[Item]6, die ea, pro Iohanne de Auria et 
socio placeriis, et sunt pro iure suo unius 
pro cenenario, asperos LIIII
<Item>6 pro Calloiane Baticays, olim 
comerchiario Callucorum, ad racionem 
unius cum dimidio, asperos LXXV
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Item, die ea, pro Prospero Adurno, et sunt 
pro nostro ostellagio necnon pro camalis 
et pro faciendo ipsos ponderari, asperos 
LXXVII
Item, die ea, pro racione curie, et sunt pro 
processu, asperos VLXXXVT
Summa: asperi VCCCCXII
Callegaraubarum quondam Baptiste Dra
ghi debet nobis pro Antonio Medico, et 
sunt pro iure suo, asperos VIII
Item, die ea, pro Iohanne de Auria et [so
ci]©4 placeriis, asperos VIII
Item, die ea, pro racione curie, et sunt pro 
processu, asperos8 DCCCXVIII